РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября  2012 г.                               № 60                                          х. Гашун

О выделении мест для размещения агитационных печатных материалов  кандидатов на должность Главы и
депутатов    Северного    сельского

поселения 14октября 2012года

         На основании   п.8 ст.41 Областного закона от 28.12.2005 № 429 - ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п. 7,8 ст. 45Областного закона от 08.08.2011года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь  пунктом 3 статьей 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Выделить на территории Северного сельского поселения места для вывешивания предвыборных агитационных материалов:
 -информационный стенд в здании Администрации Северного сельского поселения;

-информационный стенд Северного сельского поселения расположенный  на площади;

- доска объявлений в МТМ ЗАО «Дружба»;
-стенды в сельских клубах х.Русско-Садовский, х.Ульяновский,                              х. Новорубашкин.

   2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные материалы на памятниках, административных зданиях, столбах, автобусных остановках, а также в здании,  в котором размещена избирательная комиссия, в помещении для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в здание.

  3.Инициативным группам заключить с Администрацией Северного сельского поселения соглашение о местах вывешивания агитационных материалов и о том, что в 3-х дневный срок  после выборов вся наглядная агитация по данному кандидату ими будет убрана, в случае не выполнения данного соглашения члены инициативной группы будут привлечены к ответственности, согласно действующего законодательства.

      4.Данное постановление опубликовать в информационном бюллетени «Муниципальный вестник Северного сельского поселения».

      Глава Северного

     сельского поселения                                                         С. В. Крымский